76/2023 zo dňa 26. septembra 2023. 

1.2 V Článku II. sa rušia ods. 1) a 2) a nahrádzajú sa nasledovným znením: 

1. Predávajúci predávajú a kupujúci kupujú pozemky uvedené v čl. 1 ods. 3 tejto 
zmluvy za kúpnu cenu stanovenú dohodou zmluvných strán vo výške 15.300,00- 
EUR (slovom: pätnásťtisíctristo EUR) do podielového spoluvlastníctva, každý 
v podiele ½ k celku. 

2. Kupujúci sú povinní v súlade s Uznesením č. 76/2023 zo dňa 26. septembra 2023, 
ktoré schválilo Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava-Dúbravka, uhradiť 
celú dohodnutú kúpnu cenu do 30 dní odo dňa podpísania tejto zmluvy v zmysle čl.

[...]

vymedzuje v pomere 40 % pre hlavné mesto SR Bratislavu a 60 % pre mestskú časť 
Bratislava-Dúbravka nasledovne: 
a) na účet hlavného mesta SR Bratislava vedený v Československej obchodnej 

banke, a.s., číslo účtu IBAN : SK63 7500 0000 0000 2582 6423, VS : 409060523 

časť z kúpnej ceny nehnuteľnosti vo výške 6.240,00- EUR (slovom: 
šesťtisícdvestoštyridsať EUR), 

b) na účet mestskej časti Bratislava-Dúbravka vedený vo Všeobecnej úverovej 
banke, a.s., číslo účtu IBAN : SK31 0200 0000 0000 1012 8032, VS : 409060523 
časť z kúpnej ceny nehnuteľnosti vo výške 9.360,00- EUR (slovom: 
deväťtisíctristošesťdesiat EUR). 

Článok III 
Záverečné ustanovenie 

1. Ostatné ustanovenia kúpnej zmluvy č. 409 0605 zo dňa 15.12.2023  ostávajú nedotknuté. 
2. Tento dodatok sa vyhotovuje v 10 rovnopisoch, z ktorých 2 exempláre budú predložené 

Okresnému úradu Bratislava, katastrálny odbor k návrhu na vklad vlastníckeho práva,